[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

№ ________

г.Волгодонск
О внесении изменения в
постановление Администрации

города Волгодонска от 25.09.2013

№ 3863 «Об утверждении муниципальной

программы города Волгодонска «Муниципальная политика»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании постановления Администрации города Волгодонска от 26.08.2013 № 3467 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 25.09.2013 №3863 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Муниципальная политика», изложив  строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Волгодонска «Муниципальная политика» в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы  за счет средств местного бюджета составляет 3955,0       тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 550,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 550,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 517,0 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства:

в 2015 году – 32,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 517,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 607,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 607,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 607,0 тыс. рублей.».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект вносит отдел по организационной работе

и взаимодействию с общественными организациями